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INFORMATSIOON 

Narva veehoidla Eesti Vabariigi territooriumil asuvate ja Enefit Energiatootmione AS 

valduses olevate hüdrotehniliste rajatiste (ülevoolupaisu betoonosa ja veehoidla vasakkalda 

muldtammi) seisundist 

 

 

Alates aprillist 2015 tehti EE Narva Elektrijaamad poolt vajalikke töid vastavalt aasta  hooldus- 

ja remondiplaanile, et valmistada ette Eesti Vabariigi territooriumil paiknev ülevoolupaisu 

betoonosa ja vasakkalda muldtamm tööks 2015. a. sügis-talvisel perioodil. 

 

Suveperioodil 2015 vahetati välja paisuavade peal paiknevad betoonist katteplaadid (14 tk.) ning 

kaablikanalit kattev betoonkatend (226 katteplaati) ning asendati kraanateed kogupikkusega 220 

m koos tupiktugede paigaldusega. 

 

Nimetatud tööd lõpetati novembriks 2015. Tööde vastuvõtul osalesid Narva Hüdroelektrijaama 

GES-13 esindajad, vormistatud on tööde üleandmise-vastuvõtmise akt 05.11.2015 

 

Betoonist ülevoolupaisu veealuse osa tuukeruuring viidi läbi juunis 2015. Uuringu tulemused 

näitavad, et ülevoolupaisu veealuse osa tehniline seisukord on rahuldav. 

 

Perioodil märtsist maini 2016 tehti vajalikud tööd, tagamaks valmisolek  kevadise suurvee 

ärajuhtimiseks EV territooriumil paikneva ülevoolupaisu osa kaudu. 

 

Valmisolek kevadiseks suurveeperioodiks kinnitati ülevoolupaisu betoonosa ja veehoidla 

vasakkalda muldtammi kevadise ühisülevaatuse tulemusena (koos OAO TGK-1 Nevski filiaali 

Narva Hüdroelektrijaama GES-13 esindajatega) .koostatud ühisaktiga 06.04.2016.  

 

Ülevoolupaisu betoonosa ja vasakkalda muldtammi seisund on peale kevadist suurveeperioodi  

komisjoni  hinnangul rahuldav. 

 

Kokkuvõte: Narva veehoidla Eesti Vabariigi territooriumil asuvate ja Eesti Energia Narva 

Elektrijaamad AS valduses olevate hüdrotehniliste rajatiste seisund on rahuldav.Vajalikud 

hooldus-ja remonditööd tehakse õigeaegselt ja vastavalt normatiiv-tehnilistele nõuetele. Eesti ja 

Vene poolte vahel vahetati jooksvalt informatsiooni ujuvsaarte kohta, mis aitas õigeaegselt 

maandada võimalikke riske hüdrotehniliste rajatiste kasutamisel. Koostöö Vene poolega Narva 

veehoidla hüdrotehniliste rajatiste ohutu kasutamise tagamiseks on konstruktiivne.  
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